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سرپرست استانداری آذربایجان شرقی:

آذربایجان کانون دفاع از ارزش های اصیل اسلامی و ایرانی است

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی گفت: آذربایجان سرافراز و تبریز قهرمان از گذشته های دور تجلی تعلق خاطر

عمیق مردمان این خطه به ارزشهای والای اسلامی مرکز دفاع از استقلال ،آزادی استقلال و هویت ملی ایران در برابر

دشمنان و کانون بصیرت مثال زدنی در راه دفاع از ارزشها در بیش از یک سده اخیر بوده است.

تراب محمدی امروز در جلسه شورای اداری و آیین تکریم و معارفه نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز افزود: خطه ی آذربایجان به خود میبالد که در مقاطع

حساس تاریخی همواره پشتیبان اسلام انقلابی، تمامیت ارضی ایران عزیز و حصن رخنه ناپذیر و مستحکمی در برابر بیگانگان بوده است.

وی اضافه کرد: این غیرت دینی، حمیت ملی ایرانی و بینش تاریخی مردم آذربایجان سبب شده تا در دوران مبارزه با رژیم ستم شاهی، پیروزی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس و

مقاطع حساسی چون ۸ دی ماه ۱۳۸۸ به نقطه ی کانونی دفاع از ارزشهای اسلام و انقلاب و ایران عزیز تبدیل شود.

وی ادامه داد: این نبوده مگر به برکت حضور و پیشگامی علمای متقی، زاهد، مبارز و مجاهدی چون شیخ محمد خیابانی، آیت الله قاضی طباطبایی، آیت الله مدنی، آیت الله

مجتهد شبستری و آیت الله آل هاشم که هر کدام نقشی بارز در تحکیم ارزشها داشته باشند.

محمدی تشریح کرد: چه افتخاری برای مردم آذربایجان بالاتر از اینکه رهبر عزیز و فرزانه ی انقلاب اسلام در وصف این تاریخ باشکوه و مردم رشید آن، آذربایجان را مرکز تمدنی و

فرهنگی غرب کشور معرفی کرده اند.

وی بیان کرد: این سبقه ی تاریخی ارزشمند و وجود مردمی مومن، بصیر، آگاه و قدرشناس، انگیزه ی خدمت جهادی و بی منت و حرکت در مسیر پیشرفت استان را برای خادمان

دولت سیزدهم سنگین تر کرد.

وی افزود: از این رو است که مدیریت ارشد اجرایی استان در سه سال گذشته ضمن قدردانی و پاسداشت از این اعتماد مردمی، تمام تلاش خود را برای حرکت در مسیر ارزش های

انقلاب اسلامی، مطالبات و فرمایشات مقام معظم رهبری، خدمت جهادی و شبانه روزی به مردم و حرکت بر مدار پیشرفت همراه با عدالت انجام داده است.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی یادآوری کرد: دولت سیزدهم از زمان روی کار آمدن ضمن تثبیت شرایط، احصای فرصت ها و کانون های تحول آفرین متناسب با زیست بوم

، تدوین مدل مفهومی توسعه ی استان و برنامه ریزی برای فعال نمودن ظرفیت های بالقوه و بالفعل اقتصادی در بخش های مختلف را به صورت جدی پیگیری و اجرایی کرد که

بحمدالله این رویکرد تحولی و سنگ بنای گفتمان پیشرفت و عدالتی که در دولت سیزدهم با حضور سردار زین العابدین رضوی خرم در سمت استانداری آذربایجان شرقی آغاز شد،

با حضور دکتر مالک رحمتی تداوم یافت.

وی افزود: ۲ سفر هیئت محترم دولت به استان و بذل توجه ویژه ی شهید آیت الله دکتر رئیسی به پروژه های نیمه تمام توسعه ای حقیقتا مایه برکت و منشأ تحول جدی و زمینه

ساز تسریع روند پیشرفت استان شد.

وی اضافه کرد: همسو با راهبرد «ایران قوی» مبتنی بر تقویت شاخص های اقتصادی، ایجاد اشتغال، رشد تولید و بهبود فضای کسب و کار و احیای واحدهای تولیدی در کنار اتمام

و تعیین تکلیف پروژه های نیمه تمام عمرانی زیربنایی در اولویت سیاست راهبردی دولت سیزدهم در استان قرار گرفت و از این رو در سه سال گذشته از فعالیت دولت سیزدهم،

بیش از ۱۳۸هزار فرصت شغلی جدید در استان ایجاد و ۷۰۲ واحد راکد تولیدی احیا شده و به مدار تولید بازگشته اند.

محمدی اضافه کرد: تصویب ۲۷ طرح سرمایه گذاری خارجی به مبلغ ۲۸۷ میلیون دلار و جذب ۸۱ میلیون دلار، رشد ۴۱ درصدی صادرات غیرنفتی استان، وصول حقوق دولتی معادن

و تصویب سرمایه گذاری بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی برای اجرای طرح های توسعه ای به فضل الهی در این دولت آغاز شد.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی بیان کرد: توسعه زیست بوم نوآوری و دانش بنیان استان از مهمترین برنامه های دولت در آذربایجان شرقی در راستای تحقق فرامین مقام

معظم رهبری و ایجاد اقتصادی دانش بنیان و فناور بوده که بدین منظور با رشد تعداد شرکت های دانش بنیان به ۳۲۴ شرکت در دولت سیزدهم، استان در رتبه پنجم کشوری قرار

دارد.

وی تشریح کرد: تداوم تکمیل پروژه های نیمه تمام، شفافیت و مبارزه با فساد اداری، تاکید بر پاکدستی و گفتمان عدالت، تقویت اعتماد و سرمایه اجتماعی بین دولت و مردم از

دیگر سیاست های مهم دولت سیزدهم در استان بوده که این رویکردها با تأسی به سیره سیدالشهدای خدمت، تا آخرین روز فعالیت خادمان دولت تداوم خواهد داشت.

وی افزود: بحمدالله در چندماه گذشته انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری، دوازدهین دوره مجلس شورای اسلامی و چهاردهمین دوره ریاست جمهوری با حضور پرشور
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مردم استان و نصب العین قرار دادن چهار مؤلفه «مشارکت»، «امنیت»، «رقابت» و «سلامت» مورد تاکید مقام معظم رهبری توسط مجریان انتخابات در سلامت و امنیت کامل

برگزار شد که به شکرانه این نعمت سر بر آستان الهی میساییم که صفحه تابناک دیگری بر افتخارات بزرگ انقلاب افزوده شد و حضور مردم بار دیگر تحسین دوستداران انقلاب و

ناامیدی دشمنان و بدخواهان ملت ایران را برانگیخت.

وی اضافه کرد: بهار امسال جمعی از خادمان راستین انقلاب و مردم عزیز در حین ماموریت خدمت رسانی به فیض شهادت نائل شدند و مردم کشورمان را حزین و عزادار کردند که

از جمله این شهدای وارسته نماینده فقید ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز بود؛ خاندان مکرم آل هاشم و حضرت آیت الله سید محمد تقی آل هاشم پدر معنوی استان، از

دیرباز همواره به فقاهت و علم، زهد و تقوا، ولایت مداری و انقلابی بودن حسن خلق و مردم داری شهره اند.

محمدی یادآوری کرد: در هفت سال گذشته که با حسن تدبیر مقام عظمای ولایت شهید آیت الله سید محمدعلی آل هاشم به عنوان نماینده معظم له در استان و امام جمعه شهر

تبریز انتخاب شد، جذب حداکثری گروه های مختلف مردمی و جوانان ذیل پرچم ولایت و انقلاب و ارتقای جایگاه نماز عبادی سیاسی جمعه تبریز به قلب فرهنگی شهر تنها بخشی

از کارنامه درخشان و سرشار از خدمت ایشان بوده است.

وی اضافه کرد: اکنون که با تدبیر حکیمانه مقام معظم رهبری، حضرت حجت الاسلام والمسلمین حاج آقای مطهری اصل به سمت نماینده محترم ولی فقیه در استان و امام جمعه

تبریز منصوب شده اند، ضمن آرزوی توفیقات الهی برای ایشان که مزین به تقوا، علم، اخلاص و مردم داری و مراتب برجسته فقهی و علمی میباشند، رجاء واثق داریم حضور

ارزشمندشان در این جایگاه فصلی تازه از مجاهدت دینی علمی و برکات فراوانی در تقویت و تعالی استان را خواهد گشود.

وی گفت: خادمان ملت در دولت نیز همسو و همراه با نماینده مقام معظم رهبری در استان و بهره گیری از نظرات و راهنمایی های ارزشمند ایشان تا آخرین روز فعالیت با همان

روحیه جهادی و انقلابی در سنگر خدمت به اسلام، انقلاب و ایران عزیز خواهند بود.

وی ادامه داد: در پایان لازم میدانم ضمن تقدیر و تشکر از حمایت های بی دریغ و پدرانه رهبر گرانقدر انقلاب اسلامی حضرت امام خامنه ای (مدظله العالی) از دولت سیزدهم و

بذل عنایت معظم له نسبت به آذربایجان سرافراز و گرامیداشت نام و یاد شهدای خدمت، از همراهی و همدلی مردم شریف، مومن و قدرشناس استان با خادمان خود تشکر و

قدردانی کنم.
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